
Fra: Ordførar Lindås 
Sendt: 1. mars 2016 16:48 
Til: Tove Mette Arnø Fyllingen; Ørjan Raknes Forthun 
Emne: Fwd: Kommunestruktur - Nordhordland - Intensjonsavtale underskriven 

01.03.16 
Vedlegg: Intensjonsavtale Nordhordland kommune 01.03.2016.pdf; ATT00001.htm; 

2016 03 01 Helsing fr kommunalministeren.pdf; ATT00002.htm; 04 2016 03 
01 Protokoll fr forhandlingsutvalet sitt møte.pdf; ATT00003.htm 

 
Til kommunestyresaka. 
Astrid  
 
Sendt fra min iPhone 
 
Videresendt melding: 

Fra: Bent Gunnar Næss <bent.gunnar.naess@nordhordland.net> 
Dato: 1. mars 2016 kl. 16.35.48 CET 
Til: "Hallvard Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no)" 
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Jarle Skeidsvoll 
<Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no>, Jon Askeland 
<jon.askeland@radoy.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Ordførar Lindås 
<ordforar@lindas.kommune.no>, Ordførar Fedje <Ordforar@fedje.kommune.no>, Per 
Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Tom Kristian Thorsen 
<Tom.Kristian.Thorsen@modalen.kommune.no>, Øyvind Helland Oddekalv 
<Oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<Ingvild.Hjelmtveit@meland.kommune.no>, Jan Olav Osen 
<jan.olav.osen@austrheim.kommune.no>, Jarle Landås 
<Jarle.Landas@radoy.kommune.no>, Jostein Førre 
<Jostein.Forre@osteroy.kommune.no>, Reidun Halland 
<reidun.halland@gulen.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Vidar Bråthen 
<vidar.braathen@fedje.kommune.no>, Øivind Olsnes 
<Oivind.Olsnes@modalen.kommune.no>, Ørjan Raknes Forthun 
<Orjan.Raknes.Forthun@lindas.kommune.no>, Anne Dahle Austrheim 
<annedahleaustrheim@gmail.com>, Bjarte Vatnøy <bjarte@vatnoy.no>, Egil Kvingedal 
<Egil.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>, Elisabeth Bygstad 
<post@Radoy.utdanningsforbundet.no>, Else Soltveit 
<Else.Soltveit@radoy.kommune.no>, "Ivar Eide (eideivar@online.no)" 
<eideivar@online.no>, Jarle Næss <Jarle.Ness@lindas.kommune.no>, Jorund Stellberg 
<jorund.stellberg@gmail.com>, Jostein Borlaug <jostein.borlaug@bkkfiber.no>, Kenneth 
Taule Murberg <kenneth.taule.murberg@no.issworld.com>, Kristin Handeland 
<Kristin.Handeland@fedje.kommune.no>, Kristin Nåmdal 
<Kristin.Namdal@meland.kommune.no>, Liv Berit Haukås 
<liv.berit.haukas@lindas.kommune.no>, Nils Marton Aadland 
<nils.marton.aadland@meland.kommune.no>, Varaordførar Lindås 
<vordf@lindas.kommune.no>, "Odd Harald Eide (oddeid@online.no)" 
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<oddeid@online.no>, Roy Asle Tungland <rat@online.no>, Sigmund Larsen 
<sigmund.larsen@environor.com>, Sigmund Ingvald Vikane 
<sigmund.vikane@gmail.com>, Torill Torsvik Størkersen <torill@vestablikk.no>, Post 
Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Postmottak Fedje 
<postmottak@fedje.kommune.no>, "Gulen kommune 
(postmottak@gulen.kommune.no)" <postmottak@gulen.kommune.no>, Postmottak 
Lindås <Postmottak@lindas.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Meland 
<postmottak@meland.kommune.no>, Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>, Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, 
Postmottak Radøy <postmottak@radoy.kommune.no> 
Kopi: Ole Bakkebø (fmhooba@fylkesmannen.no) <fmhooba@fylkesmannen.no>, Rune 
Heradstveit <Rune.Heradstveit@nordhordland.net>, "avisa@nordhordland.no" 
<avisa@nordhordland.no>, "avisa@strilen.no" <avisa@strilen.no>, Trond Wincentsen 
<trond.wincentsen@sonat.no>, "Victor Ebbesvik (victor.ebbesvik@ks.no)" 
<victor.ebbesvik@ks.no>, "post@vp.no" <post@vp.no>, Anneli Vatle Lilletvedt 
<Anneli.Vatle.Lilletvedt@modalen.kommune.no>, Bente Kopperdal Hervik 
<bente.kopperdal.hervik@radoy.kommune.no>, 
"christine.loutchan@gulen.kommune.no" <christine.loutchan@gulen.kommune.no>, 
Even Vaular <Even.Vaular@fedje.kommune.no>, Frode Vee-Haugen <Frode.Vee-
Haugen@masfjorden.kommune.no>, Helge Dyrkolbotn 
<Helge.Dyrkolbotn@austrheim.kommune.no>, Irene Rydland Haukeland 
<Irene.Haukeland@meland.kommune.no>, Silje Andvik Hoaas 
<Silje.Andvik.Hoaas@lindas.kommune.no> 
Emne: Kommunestruktur - Nordhordland - Intensjonsavtale underskriven 01.03.16 

  
Hei 
  
Vedlagt er intensjonsavtalen som vart underskriven på dagens møte i 
forhandlingsutvalet.  
  
Kommunal-  og moderniseringsministeren Jan Tore Sanner hadde sendt ein hilsen til 
møte, den er også lagt ved. 
  
  
  
  
  
  
Med venleg helsing 
  
Bent Gunnar Næss  
Prosjektleiar  
Nordhordland Utviklingsselskap IKS  
Tlf mobil 48 12 46 23   
Epost: bent.gunnar.naess@nordhordland.net 
www.nordhordland.net 
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